
UCHWAŁA NR 97/395/13 
ZARZĄDU POWIATU W GRAJEWIE 

z dnia 19 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 
Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 

595) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Upoważnia się Pana Zbigniewa Arasimowicza – Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w Grajewie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności powiatu w zakresie prowadzenia Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego w Grajewie. 

2. Zaciągane zobowiązania pieniężne muszą mieścić się w granicach określonych 
wysokością środków objętych planem finansowo-rzeczowym jednostki. 

3. Dokonywane czynności prawne mogące spowodować powstanie zobowiązań 
majątkowych wymagają uprzedniej kontrasygnaty. 

 
 

§ 2 
Traci moc upoważnienie udzielone Uchwałą Nr 57/149/99 Zarządu Powiatu Grajewskiego  

z dnia 30 grudnia 1999 r.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarządu:            Przewodniczący Zarządu: 
 
Alicja Rutkowska           .......................…                    Jarosław Augustowski  .................…                    

Hanna Kulesza      ....................….... 

Dariusz Latarowski       ...................….....    

Waldemar Remfeld        ...................….....    

 


